PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E URBANISMO

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 037/2019 – ENGENHEIRO CIVIL

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, torna público a Classificação

Parcial do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Engenheiro Civil:

Candidato Documentação D.N Curso Tempo de serviço Situação Classificação

Horas Pontuação Data Pontuação
Izadora Aguiar

Souto

De acordo com o

edital

13/06/1995 20 + 63 3 20/07/2018

Em aberto

22 Deferido 1º

Carlos Ramos

Júnior

De acordo com o

edital

20/12/1974 20 + 28 2 0 0 Deferido 2º

Suellen Patrícia

dos Santos

De acordo com o

edital

29/06/1987 0 0 0 0 Deferido 3º

Maikon Felipe de

Lima

De acordo com o

edital

26/04/1996 0 0 0 0 Deferido 4º

César Eduardo

Petersen

De acordo com o

edital

04/09/1996 0 0 0 0 Deferido 5º

Itapoá / SC, 10 de junho de 2019

_______________________

Rafael Vida Almeida
Secretário de Planejamento e Urbanismo

Matrícula 598380

__________________________

Adalbero Geraldo Lupatelli
Chefe da Divisão de Fiscalização de Obras e Posturas

Matrícula 92-2

__________________________

Reinilda Fiorese
Chefe da Divisão de Cartografia e Legislação

Urbana

Matrícula 62460.8

Rua Mariana Michels Borges (Rua 960), 201 – Itapema do Norte   -     CNPJ 81.140.303/0001-01
CEP  89.249-000     Itapoá – SC – Fone: (47) 3443-8814/ Fax: (47) 3443-8828

Pág 1   de 1